
11+12 / 2019-2020 CENA: 10 Kč

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ 23. KOLA FNL NEDĚLE 14.6.2020 v 17:00 hodin

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ 22. KOLA FNL ÚTERÝ 9.6.2020 v 17:00 hodin

FK BANÍK SOKOLOV

FK BANÍK SOKOLOV

MFK VÍTKOVICE

FK ÚSTÍ NAD LABEM

VERSUS

VERSUS

PARTNEŘI
UTKÁNÍ:



2018/19 5. místo (49 bodů) F:NL
2017/18 10. místo (36 bodů) F:NL
2016/17 8. místo (37 bodů) FNL

2015/16 7. místo (35 bodů) FNL
2014/15 12. místo (34 bodů) FNL

Vážení sportovní přátelé,

naším dalším soupeřem v jarní části Fortuna:národní ligy bude FK Ústí nad Labem. Ústí se na jaře moc nevede, přesto má do utkání lepší 
výchozí pozici než Baník, který stále dohání bodovou ztrátu z podzimu.  

Historie klubu se datuje od roku 1927, ale konkrétnější údaje jsou zaznamenány až po ukončení II. světové války. V roce 1945 jako SK Ústí 
nad Labem působil klub v I. B třídě. Přes I. A třídu a divizi se klub dostal v roce 1951 do zemské ligy (druhá nejvyšší soutěž) a jako finalista 
Československého poháru se dostal v roce 1952 až do 1. ligy, avšak pouze na jeden rok. V roce 1958 se hrála v Ústí nad Labem opět nejvyšší 
soutěž, ale opět jen jednu sezónu. V sezóně 1989/1990 družstvo sestoupilo až do oblastního přeboru, ale během čtyř let třikrát postoupilo 
a tehdejší FK GGS Anna hrála v letech 1994 až 1996 druhou ligu. Z finančních důvodů družstvo poslední rok ve druhé lize nedohrává a prakticky 
zaniká. Po spojení s předměstským FK NRC Všebořice, který hrál I. A třídu, vzniká v roce 1998 MFK (Městský fotbalový klub) Ústí nad Labem. 
V sezoně 2004/2005 se klub stává trvalým účastníkem 2. ligy. Od sezóny 2006/2007 nastupuje klub již se současným názvem Fotbalový klub 
Ústí nad Labem, a.s. Kromě družstva dospělých má klub čtyři dorostenecká a čtyři žákovská družstva. V mládežnických kategoriích klub 
v minulosti intenzivně spolupracoval s FK Ravel junior Ústí nad Labem (klub zaměřený na přípravky), poté se v roce 2010 kluby spojily pod 
FK Ústí nad Labem, a s FK ČL Neštěmice. V roce 2002 bylo vybudováno hřiště s umělým povrchem 3. generace. Domácí utkání hraje klub 
na Městském stadionu v Ústí nad Labem, který byl v roce 2014 nově zrekonstruován, a nyní má kapacitu 3500 diváků. Klubové barvy jsou 
bílá a modrá.

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ: FK ÚSTÍ NAD LABEM 

KÁDR FK ÚSTÍ NAD LABEM 

»» 2 ««

BRANKÁŘI 20 – Marián Tvrdoň (94), 31 – Jan Plachý (98)

OBRÁNCI 3 – Bohumil Hudec (00), 4 – Vojtěch Brak (97), 5 – Jiří Pimpara (98), 14 – Matyáš Písačka (97)

ZÁLOŽNÍCI 7 – Daniel Richter (95), 8 – Michal Bílek (97), 9 – Youba Drame (98), 10 – Jan Peterka (90),– Jiří Miskovič (93), 
15 – Václav Prošek (93), 16 – Marek Strada (94), 17 – Daniel Chodora (00), 19 – Matěj Valenta (00)

ÚTOČNÍCI 11 – Fortune Akpan Bassey (98), 21 – Lukáš Matějka (97)

REALIZAČNÍ 
TÝM

Hlavní trenér: Aleš Křeček, asistenti trenéra: Juraj Šimurka a Petr Vrabec, kondiční trenér: Jakub Jirgle, vedoucí 
mužstva: Ondřej Klíč, lékař: MUDr. Jakub Avenarius, masér: Miloslav Holakovský, fyzioterapeut: Andrea Čermáková

VEDENÍ KLUBU
Předseda představenstva: Václav Kožíšek, výkonný ředitel: Václav Kožíšek, 
asistentka vedení a sekretářka: Bc. Lenka Jirečková, marketing: Jakub Ticha, 
technický manažer: Ing. Petr Procházka, sportovní manažer: Ing. Petr Heidenreich.

VÍTÁME VÁS



2018/19 8. místo (40 bodů) F:NL
2017/18 15. místo (30 bodů) F:NL
2016/17 14. místo (31 bodů) FNL

2015/16 2. místo (57 bodů) MSFL, postup do FNL
2014/15 2. místo (57 bodů) Divize E, postup do MSFL

VÍTÁME VÁS

Vážení sportovní přátelé,

Druhým soupeřem z tohoto dvojčísla je MFK Vítkovice. Vítkovice také zažívají nevydařenou sezónu, k ekonomickým problémům se přidala 
herní krize a výsledkem je poslední místo ve F:NL. MFK zatím marně hledá recept na výkonnostní vzestup, více napoví dnešní utkání 
posledního s předposledním.

Vznik vítkovické kopané se datuje do roku 1919 kdy skupina fotbalových nadšenců založila SK Slavoj Vítkovice. Kvůli ekonomickým problémům, 
ale Slavoj musel skončit a nástupnickým oddílem se stal SSK Vítkovice.
Do první ligy se klub dostal poprvé v sezóně 1949/50, kde skončil čtvrtý, stejně jako o rok později. A nebylo to tím, že by si náš klub neobhájil 
účast v elitní soutěži. Vítkovice skončily na devátém místě, vedení soutěže se však rozhodlo provést nepochopitelnou reorganizaci, a tak 
Vítkovice opustily první ligu a návratu do elity se dočkaly až v roce 1981.
V sezoně 1985/86 se Vítkovice poprvé a dosud naposledy staly mistry Československa, a neztratily se ani v evropských pohárech. V PMEZ 
porazily Paris Saint Germain a nad jejich síly bylo až FC Porto a v Poháru UEFA o rok později skončily až ve čtvrtfinále, kde vítkovický klub 
vyřadil Espanyol Barcelona. Od těch chvil se Vítkovice povětšinou jen potácely v dolních patrech prvoligové tabulky. Výsledkem byl pád do 
druhé ligy v sezoně 1993/94 a následná nešťastná fúze s Karvinou. Kvůli ní se Vítkovice dostaly až do MSFL, ze které ale naštěstí hned za rok 
postoupily zpět do druhé nejvyšší soutěže. Největšího úspěchu ve 2. lize dosáhli vítkovičtí v sezóně 2002/03, kterou zakončili na čtvrtém 
místě tabulky, ale klub zmítající se v ekonomických problémech skončil v insolventním řízení a fakticky zanikl. Před následující sezónou pak 
dochází k fúzi klubů Fotbal Poruba 2011 a FC Vítkovice 1919 a vzniká nový subjekt – MFK Vítkovice. Poté se klub stabilizoval a opět postupoval 
v hierarchii soutěží až do Fortuna národní ligy.  

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ: MFK VÍTKOVICE   

KÁDR MFK VÍTKOVICE 

»» 3 ««

BRANKÁŘI 1 – Květon Josef, 30 – Netolička Tomáš, 20 – Buček Antonín

OBRÁNCI 23 – Plesník Radim, 5 – Cverna Václav, 33 – Holiš Roman, 6 – Russmann Robert, 29 – Helebrand Matěj, 24 – Celba Josef

ZÁLOŽNÍCI 17 – Motyčka Martin, 11 – Chvěja Ondřej, 14 – Ožvolda David, 16 – Bolf Jakub, 9 – Matoušek Jakub, 10 – Kania Lukáš, 
21 – Matěj Jan, 7 – Buchvaldek Lukáš, 27 – Šindler Marek, 8 – Martišiak Dominik, 31 – Putyera Oliver

ÚTOČNÍCI 13 – Macej Martin.

REALIZAČNÍ 
TÝM

Trenér: Jaroslav Netolička, asistenti trenéra: Ondřej Smetana a Filip Smékal, trenér brankařů: Antonín Buček, 
kondiční trenér: Dominik Špavelko, kustod: Jiří Gacka, vedoucí: Petr Čecháček, fyzioterapeut: Oxana Bilik

VEDENÍ KLUBU Předseda představenstva: Oldřich Jakubek, členové představenstva: Roman Galač a Martin Hloch, 
tiskový mluvčí: Martin Hruzík, marketing: Eva Dobiášová



TABULKA JARO 2020 

A TÝM – ROZPIS JARO 2020 



www.e-liga.czwww.e-liga.cz

»» 5 ««

POLOČASOVÁ SOUTĚŽ!!
Soutěžící se snaží míč přihrát z hranice velkého vápna co nejblíže středovému bodu. Všichni soutěžící provádějí kop najednou a to ve dvou 
kolech. Dráha míče může být ovlivněna jiným míčem. O celkovém pořadí v poločasové soutěži rozhoduje vzdálenost míče od středového bodu.

FK Baník Sokolov ve  spolupráci s  partnery klubu, kterými jsou květinářství Sakura, Steak bar George, Bazén Sokolov, 
Krufin s.r.o., Grill Luno, Bowling Lion, pizza Sidonio, Autobond group, pivovar Permon a Lasting, pro Vás připravil tři soutěže 
o hodnotné a zajímavé ceny.

Poločasová soutěž o hlavní cenu v hodnotě 2 000 Kč!!!
Tři vylosovaní šťastlivci (dva držitelé vstupenek na  utkání a  jeden majitel permanentní vstupenky) o  poločasové přestávce změří síly 
v přihrávce na přesnost. Nejúspěšnější střelec si pak domů odnese zajímavé ceny, které do soutěže věnovali naši partneři.

Partnerem Ankety pro ženy je květinářství Sakura.

CHCETE, ABY SE O VÁS VĚDĚLO?
INZERUJTE V BANÍČKU, ZPRAVODAJI FANOUŠKŮ BANÍKU!

Více informací na www.fksokolov.cz

SOUTĚŽTE S BANÍKEM











NÁŠ DNEŠNÍ PARTNER

O Generali České pojišťovně

Jako Generali Česká pojišťovna jsme se poprvé představili 21. prosince 2019. Spojením aktivit České pojišťovny a pojišťovny Generali jsme 
se stali jedničkou českého pojistného trhu. 

Poskytujeme jak individuální životní a neživotní pojištění, tak i pojištění pro malé, střední a velké klienty v oblasti průmyslových, 
podnikatelských rizik a zemědělství. V Generali České pojišťovně pracuje na 4 500 zaměstnanců a 6 000 obchodních zástupců, kteří se na 
více než 900 prodejních místech starají o maximální spokojenost našich klientů. 

Generali Česká pojišťovna má více než 4 miliony klientů a spravuje více než 9 milionů pojistných smluv. Její tržní podíl na domácím trhu 
dosahuje 27,5 %.

Základní údaje:

Sídlo: 
Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Praha 1, 113 04

Centrála: 
Na Pankráci 123, Praha 4, 140 00

Klientský servis: 
P.O.Box 305, Brno, 601 00; 
telefonní číslo: 241 114 114
Bankovní spojení: 17433 - 021 / 0100, 
KB Praha 1
DIČ: CZ 699001273
IČO: 45272956

Veškeré informace o pojištění a pojistných 
programech četně aktuálních slev obdržíte 
v budově GČP, ul. Boženy Němcové 2065 
v Sokolově, 2. patro budovy.

KAŽDÝ Z NÁS

JE JEDEN Z VÁS

VERONIKA, poradkyně, Vrchlabí

www.jednizvas.czNašich 6000 poradců žije mezi vámi.

Proto vám rozumí a dokážou vždy nejlépe poradit.

                                                                                                                                                       

 

 

Náš dnešní partner     

 

O Generali České pojišťovně 

 
 
Jako Generali Česká pojišťovna jsme se poprvé představili 21. prosince 2019. Spojením aktivit České pojišťovny a 
pojišťovny Generali jsme se stali jedničkou českého pojistného trhu.  
 
Poskytujeme jak individuální životní a neživotní pojištění, tak i pojištění pro malé, střední a velké klienty v oblasti 
průmyslových, podnikatelských rizik a zemědělství. V Generali České pojišťovně pracuje na 4 500 zaměstnanců a 6 
000 obchodních zástupců, kteří se na více než 900 prodejních místech starají o maximální spokojenost 
našich klientů.  
 
Generali Česká pojišťovna má více než 4 miliony klientů a spravuje více než 9 milionů pojistných smluv. Její tržní 
podíl na domácím trhu dosahuje 27,5 %. 
 
 
 
 

                     
 
 
 
 
 
Základní údaje: 
 
Sídlo: Generali Česká pojišťovna a.s.: Spálená 75/16, Praha 1, 113 04 
Centrála: Na Pankráci 123, Praha 4, 140 00 
Klientský servis: P.O.Box 305, Brno, 601 00; telefonní číslo: 241 114 114 
Bankovní spojení: 17433 - 021 / 0100, KB Praha 1 
DIČ: CZ 699001273 
IČO: 45272956 
 
 
 
 
 
Veškeré informace o pojištění a pojistných programech včetně aktuálních slev obdržíte v budově 
GČP, ul. Boženy Němcové 2065 v Sokolově, 2. patro budovy. 

                                                                                                                                                       

 

 

Náš dnešní partner     

 

O Generali České pojišťovně 

 
 
Jako Generali Česká pojišťovna jsme se poprvé představili 21. prosince 2019. Spojením aktivit České pojišťovny a 
pojišťovny Generali jsme se stali jedničkou českého pojistného trhu.  
 
Poskytujeme jak individuální životní a neživotní pojištění, tak i pojištění pro malé, střední a velké klienty v oblasti 
průmyslových, podnikatelských rizik a zemědělství. V Generali České pojišťovně pracuje na 4 500 zaměstnanců a 6 
000 obchodních zástupců, kteří se na více než 900 prodejních místech starají o maximální spokojenost 
našich klientů.  
 
Generali Česká pojišťovna má více než 4 miliony klientů a spravuje více než 9 milionů pojistných smluv. Její tržní 
podíl na domácím trhu dosahuje 27,5 %. 
 
 
 
 

                     
 
 
 
 
 
Základní údaje: 
 
Sídlo: Generali Česká pojišťovna a.s.: Spálená 75/16, Praha 1, 113 04 
Centrála: Na Pankráci 123, Praha 4, 140 00 
Klientský servis: P.O.Box 305, Brno, 601 00; telefonní číslo: 241 114 114 
Bankovní spojení: 17433 - 021 / 0100, KB Praha 1 
DIČ: CZ 699001273 
IČO: 45272956 
 
 
 
 
 
Veškeré informace o pojištění a pojistných programech včetně aktuálních slev obdržíte v budově 
GČP, ul. Boženy Němcové 2065 v Sokolově, 2. patro budovy. 



DĚKUJEME SPOLEČNOSTI CORFIX ZA DAROVÁNÍ KARTIČEK PANINI 
PRO NAŠE MALÉ BANÍKOVCE!

DĚKUJEME

PARTNERSKÉ ŠKOLY FK BANÍK SOKOLOV

»» 11 ««





LIGA JE ZPĚT!
FANDI A ZÍSKEJ NAVÝŠENÝ BONUS 1 300 Kč

Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.



http://www.fksokolov.cz/partneri-klubu/

HLAVNÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

SPORTOVNÍ PARTNEŘI | PARTNER PRO ZDRAVOTNÍ PÉČI HRÁČŮ

PARTNEŘI KLUBU

PARTNEŘI



3022

5

7

10

14

166 17

15

18

8

9

11

13

21

194

12

24

23

12

REALIZAČNÍ TÝM
Trenér: Bohuslav Pilný

Asistent trenéra: Vít Vrtělka
Trenér brankářů: Stanislav Vahala
Vedoucí a kustod: Václav Zíma ml. 

Masér a fyzioterapeut: Michaela Vagingerová
Lékař: MUDr. Lukáš Galek

BRANKÁŘI
22 Jakub Dvořák I. (87)
30 Tomáš Fryšták (87)

OBRÁNCI
5 Adam Tkadlec (97)
8 Marek Krátký (93)
12 Jan Vondra (95)
19 Karel Hasil (98)

24 Adam Čihák (95)
 

ZÁLOŽNÍCI
4 David Skopec (94)
6 Daniel Kovář (96)

7 Vojtěch Machek (90)
11 Ondřej Štursa (00)
12 David Štípek (92)

15 Miroslav Hackl (01)
17 Jakub Dvořák II. (89)
16 Jakub Kopřiva (98)

18 Ondřej Machuča (96)
23 Ondřej Ruml (96)

ÚTOČNÍCI
9 Stanislav Vávra (93)

10 Marek Červenka (92)
13 Šimon Šmehyl (94)
14 Yu Kanghyun (96)
21 Bidje Manzia (94)


